河北省教育厅

关于推荐2018年度“三三三人才工程”人选的通知
厅属大中专院校及附属医院：

按照省人社厅《关于开展2018年度河北省“三三三人才工程”人选选拔工作的通知》（冀人社字[2018]51号）要求，为做好我厅直属高校2018年度“三三三人才工程”人选推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、申报数额
1、一层次人选申报数额：省属骨干大学每校申报1名；

2、二层次人选申报数额：厅直属各高校及附属医院每单位申报1名；

3、三层次人选申报数额：省属骨干大学每校申报不超过5名，一般本科和附属医院每校（院）不超过3名，高职高专每校申报不超过2名，中专学校申报1名。

二、申报要求

1、省“三三三人才工程”一、二层次人选一般从入选省“三三三人才工程”相应的下一层次人选中产生。各校在申报时要严格按照申报条件审核，不符合申报条件的人选不得报送；

2、各学校“三三三人才工程”一、二、三层次人选申报人数超出限额的，要组织专家进行选拔并按限额推荐；

3、申报材料和申报原件各装入一个档案袋，原件只提供证书芯(仅申报一、二层次人选提供)，申报材料复印件要逐份加盖本单位人事部门公章，同时档案袋封皮要注明申报单位名称、申报人员姓名、申报层次级别。
4、获得省政府特殊津贴专家（含省有突出贡献的中青年专家）称号且符合申报条件的，只能参加“三三三人才工程”一层次人选的选拔。
5、《一览表》所列内容一定要按照统一格式全面正确填写，防止漏项和错项。人事部门材料审核人、处长和主管校领导要在上面签字确认。《一览表》中所列内容、《人选情况登记表》所填写内容要和所提供材料复印件内容这三者要一一对应，未提供复印件材料的，不要写在两个表格里；两个表格里填写的内容，一定要在复印材料中提供。
三、 “三三三人才工程”第三层次人选选拔条件

第三层次人选评选年龄一般在35周岁左右，最高不超过40周岁（1978年1月1日以后出生）。具体具备下列条件之一：

(1)在所从事的领域有较大发明、创造，达到省级先进水平；

(2)在我省战略性新兴产业、支柱产业和特色优势产业发展中发挥了较大作用，取得明显经济效益和社会效益；

 (3)国家级奖励、省科学技术突出贡献奖（原省长特别奖）获得者；

(4)省部级自然科学奖、科技进步奖、技术发明奖、优秀社科成果奖、教学成果奖一等奖前五名一项、二等奖前三名一项、三等奖前两名一项获得者，并有2篇以上学术论文在国内外权威刊物上发表或出版有较高价值论著（主要作者）；
(5)以上奖励省部级三等奖前三名一项获得者，同时作为第一作者在国内外权威期刊上发表的论文被SCI、EI（期刊检索）、CSSCI检索4篇文章以上，或者出版水平较高的本专业学术专著1部；
(6)主持一项省部级及以上重大课题或基金项目者。

四、申报时间和地点

各单位请于2018年4月16日前将有关材料(电子版一览表采用excel格式)报送教育厅人事处。

河北省教育厅
                           2018年4月3日